
FFGym Zone EST

Duo Club Note
1 MÄlissa DABONNOT/ChloÄ DABONNOT La LÄgÅre MÄlinoise 11,20
2 Charlotte BLANCO/Juliette BLANCO Ste Marie aux Mines 11,20
3 Alexia LEMAIRE/Camille GROSS SG Brumath 11,00
4 Caroline FRECHARD/Appoline KRUGLER Ste Marie aux Mines 11,00
5 OcÄane HUCK/Erminia ACAMANTE EspÄrance de Freyming 10,90
6 CÄcile MASSON/Marine KINGLER SG Brumath 10,80
7 Thomas MATHIA/CÄline KEUER EspÄrance de Freyming 10,75
8 Romane KUCZKOWSKI/Audrey SPEICH SG Brumath 10,75
9 Wendy BENOIT/Florian BENOIT Ste Marie aux Mines 10,75

10 Anne SCHUH/Sandy HERMENT Ste Marie aux Mines 10,60
11 Camille THOMAS/Margit PRIEUX La Renaissance ChÇlons en C. 10,60
12 Aurianne WALTER/Laurianne FRITSCH SG Brumath 10,50
13 Aurore REIFFSTECK/Ludovic HAUK SG Brumath 10,50
14 Julie LAURENT/Lauryne POIVET Ste Marie aux Mines 10,45
15 Nawel MAHMOUDI/Tamara MOUCHON US Le Rocher Merlebach 10,40
16 Jules PERRIN/Charly LOEWERT Ste Marie aux Mines 10,20
17 AnaÉlle SCHNOEBELEN/Camille SCHNOEBELEN La LÄgÅre MÄlinoise 10,15
18 ChloÄ ENTZMANN/Justine ROHMER Ste Marie aux Mines 10,10
19 Lola BILLEY/Ambre MACLE La Jurassienne Lons le Saunier 10,05
20 Kenza BOUFERSADA/Florinne MOUTHON IndÄpendante Kingersheim 10,05
21 GisÅle THIEL/Laura BELLA US Le Rocher Merlebach 10,00
22 Thibaut PETITDEMANGE/Virginie VOINSON Ste Marie aux Mines 10,00
23 Margot LEONE/DÄborah DA COSTA ASO Talange 10,00
24 Amandine ZOTTI/Marie-Rose FRANCESCONI Evolution Morteau 10,00
25 Emma SCHERMUTZKI/Amandine MOTSCH SG Brumath 9,85
26 Morine KHERROUBI/LÄa PITAVAL US Le Rocher Merlebach 9,80
27 Leslie GRILLO/Clara VENET ASO Talange 9,80
28 LÄa SINCHOLLE/LÄa REYNAUD SG Lutterbach 9,80
29 Cassandra LOPES/Suzanne LOPES ASO Talange 9,70
30 Florian BUTTEL/Killian ROUSSE Vaudoise HÄricourt 9,60
31 Julie PENIN/Martin KRISTNER Ste Marie aux Mines 9,55
32 Lucie MASSON/LÄa DIRWIMMER SG Brumath 9,45
33 Tiffanie VUILLAUMIER/SolÅne CARITEY La Jurassienne Lons le Saunier 9,40
34 Elise MARGUET/Marie-Rose/Francesconi Evolution Morteau 9,25
35 Mathilde JUNG/Elise WACKERMANN SG Reichshoffen 9,10
36 Coralie JACOB/Kabila CASERTA IndÄpendante Kingersheim 8,70
37 Anne SCHUH/Gabrielle FRAULI Ste Marie aux Mines 8,65
38 Emmanuelle COLNEY/Camille SAINT VANNE Les Farfadets de Luxeuil 8,60
39 Florine PENIN/Manon PENIN Ste Marie aux Mines 8,55
40 Maylis ANCEL/Laura PARISOT Les Farfadets de Luxeuil 8,10
41 MaÉlle JACQUOT/OcÄane MAYET La Chaumontaise 7,90
42 Flora BATY/Zara Kate TUM MONG Concordia Schiltigheim 7,90
43 AnaÑs KITTLER/InÅs ZAOUILY SG Lutterbach 7,85
44 Wendy SENAC/CloÄ HAMER Sochaux 7,80
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Gymnastique acrobatique   -   DÄcouverte 1 Duo
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FFGym Zone EST

45 Aurore MARTIN/Lisa PIERRON La LÄgÅre MÄlinoise 7,55
46 Myriam BELKU/EloÑse SOUBA DE LA ROSA Sochaux 7,40
47 MÄlanie HEYER/Thibaut PETITDEMANGE Ste Marie aux Mines 7,35
48 Clarisse MERCELOT/Ninon OUDOT Club Sportif Mardeuil 7,30
49 Lola REMY/MÄlina ALFONSO La Chaumontaise 6,85
50 Lucie CAMPOY/Sophie SCHOIRFER Concordia Schiltigheim 6,85
51 Arvi AIRAPETYAN/Lucas MORLET Concordia Schiltigheim 6,35
52 Malaury WEYL/Camille DUGUY SG Reichshoffen 5,95
53 Charlyne PALERMITI/Julie HASSANI La Chaumontaise 4,30
54 Orianne CORNUE/SÄbastien CLAUDE La Chaumontaise 2,45
55 Marie BOUGRAIN/ChloÄ CORNUE La Chaumontaise 1,15

En vert demande de qualification suite aux changements apportÄs au classement (Äquipe 
annoncÄe qualifiÄe lors du palmarÅs)

En jaune les formations qualifiÄes pour le trophÄe national des programmes dÄcouverte

T. KLEIN - 22/03/2010



FFGym Zone EST

Duo Club Note
1 MÄlissa DABONNOT/ChloÄ DABONNOT La LÄgÅre MÄlinoise 11,20
2 Alexia LEMAIRE/Camille GROSS SG Brumath 11,00
3 Caroline FRECHARD/Appoline KRUGLER Ste Marie aux Mines 11,00
4 CÄcile MASSON/Marine KINGLER SG Brumath 10,80
5 Thomas MATHIA/CÄline KEUER EspÄrance de Freyming 10,75
6 Romane KUCZKOWSKI/Audrey SPEICH SG Brumath 10,75
7 Anne SCHUH/Sandy HERMENT Ste Marie aux Mines 10,60
8 Camille THOMAS/Margit PRIEUX La Renaissance ChÇlons en C. 10,60
9 Aurore REIFFSTECK/Ludovic HAUK SG Brumath 10,50

10 Jules PERRIN/Charly LOEWERT Ste Marie aux Mines 10,20
11 ChloÄ ENTZMANN/Justine ROHMER Ste Marie aux Mines 10,10
12 Lola BILLEY/Ambre MACLE La Jurassienne Lons le Saunier 10,05
13 Kenza BOUFERSADA/Florinne MOUTHON IndÄpendante Kingersheim 10,05
14 Thibaut PETITDEMANGE/Virginie VOINSON Ste Marie aux Mines 10,00
15 Morine KHERROUBI/LÄa PITAVAL US Le Rocher Merlebach 9,80
16 Leslie GRILLO/Clara VENET ASO Talange 9,80
17 LÄa SINCHOLLE/LÄa REYNAUD SG Lutterbach 9,80
18 Julie PENIN/Martin KRISTNER Ste Marie aux Mines 9,55
19 Lucie MASSON/LÄa DIRWIMMER SG Brumath 9,45
20 Tiffanie VUILLAUMIER/SolÅne CARITEY La Jurassienne Lons le Saunier 9,40
21 Coralie JACOB/Kabila CASERTA IndÄpendante Kingersheim 8,70
22 Anne SCHUH/Gabrielle FRAULI Ste Marie aux Mines 8,65
23 Emmanuelle COLNEY/Camille SAINT VANNE Les Farfadets de Luxeuil 8,60
24 Maylis ANCEL/Laura PARISOT Les Farfadets de Luxeuil 8,10
25 MaÉlle JACQUOT/OcÄane MAYET La Chaumontaise 7,90
26 AnaÑs KITTLER/InÅs ZAOUILY SG Lutterbach 7,85
27 Wendy SENAC/CloÄ HAMER Sochaux 7,80
28 Aurore MARTIN/Lisa PIERRON La LÄgÅre MÄlinoise 7,55
29 MÄlanie HEYER/Thibaut PETITDEMANGE Ste Marie aux Mines 7,35
30 Clarisse MERCELOT/Ninon OUDOT Club Sportif Mardeuil 7,30

CHAMPIONNAT DE ZONE TR-TU-GAC   -   21 mars 2010   -   AmnÄville

Gymnastique acrobatique   -   DÄcouverte 1 Duo   -   1997 et avant

T. KLEIN - 22/03/2010



FFGym Zone EST

Duo Club Note
1 Charlotte BLANCO/Juliette BLANCO Ste Marie aux Mines 11,20
2 OcÄane HUCK/Erminia ACAMANTE EspÄrance de Freyming 10,90
3 Wendy BENOIT/Florian BENOIT Ste Marie aux Mines 10,75
4 Aurianne WALTER/Laurianne FRITSCH SG Brumath 10,50
5 Julie LAURENT/Lauryne POIVET Ste Marie aux Mines 10,45
6 Nawel MAHMOUDI/Tamara MOUCHON US Le Rocher Merlebach 10,40
7 AnaÉlle SCHNOEBELEN/Camille SCHNOEBELEN La LÄgÅre MÄlinoise 10,15
8 GisÅle THIEL/Laura BELLA US Le Rocher Merlebach 10,00
9 Margot LEONE/DÄborah DA COSTA ASO Talange 10,00

10 Amandine ZOTTI/Marie-Rose FRANCESCONI Evolution Morteau 10,00
11 Emma SCHERMUTZKI/Amandine MOTSCH SG Brumath 9,85
12 Cassandra LOPES/Suzanne LOPES ASO Talange 9,70
13 Florian BUTTEL/Killian ROUSSE Vaudoise HÄricourt 9,60
14 Elise MARGUET/Marie-Rose/Francesconi Evolution Morteau 9,25
15 Mathilde JUNG/Elise WACKERMANN SG Reichshoffen 9,10
16 Florine PENIN/Manon PENIN Ste Marie aux Mines 8,55
17 Flora BATY/Zara Kate TUM MONG Concordia Schiltigheim 7,90
18 Myriam BELKU/EloÑse SOUBA DE LA ROSA Sochaux 7,40
19 Lola REMY/MÄlina ALFONSO La Chaumontaise 6,85
20 Lucie CAMPOY/Sophie SCHOIRFER Concordia Schiltigheim 6,85
21 Arvi AIRAPETYAN/Lucas MORLET Concordia Schiltigheim 6,35
22 Malaury WEYL/Camille DUGUY SG Reichshoffen 5,95
23 Charlyne PALERMITI/Julie HASSANI La Chaumontaise 4,30
24 Orianne CORNUE/SÄbastien CLAUDE La Chaumontaise 2,45
25 Marie BOUGRAIN/ChloÄ CORNUE La Chaumontaise 1,15

Gymnastique acrobatique   -   DÄcouverte 1 Duo   -   1998 et aprÅs

CHAMPIONNAT DE ZONE TR-TU-GAC   -   21 mars 2010   -   AmnÄville

T. KLEIN - 22/03/2010



FFGym Zone EST

Duo Club Note
1 KRETZ Madeline (2000) / NEFF Pauline (1987) SAINTE MARIE AUX MINES 11,033
2 LIPPART CÄlia (2001) / LOEWERT Charly (1994) SAINTE MARIE AUX MINES 10,933
3 BECAUD Natacha (1991) / MAITRE Catherine (2002) LONS LE SAUNIER 10,133
4 DARGOT MaÉlle (2002) / DEBZA Anissa (1994) MERLEBACH 10,100
5 ZOTTI Amandine (2000) / ZOTTI AnaÑs (1996) MORTEAU 9,833
6 ACAMANTE Erminia (1998) / KEUER Alexia (1994) FREYMING MERLEBACH 9,766
7 CHARRIERE Emeline (1996) / MOUGIN ElÄonore (1995) MORTEAU 9,766
8 LAPORTE Charlene (1997) / SINCHOLLE LÄa (1994) LUTTERBACH 9,766
9 NEFF Benjamin (1992) / STIEVANI Pierre (1998) SAINTE MARIE AUX MINES 9,633

10 ACKER MÄlanie (1996) / VOSSAN Ninon (2002) SCHILTIGHEIM 9,566
11 FRITSCH Lauriane (2001) / MASSON Cecile (1996) BRUMATH 9,300
12 FRANTZ HÄlÅne (1996) / LOEWERT Nina (2000) SAINTE MARIE AUX MINES 9,200
13 KEUER ALEXIA (1994) / KEUER Laetitia (1999) FREYMING MERLEBACH 9,133
14 COLLAS Alexandra (1997) / HETTICH Didier (1974) HERICOURT 9,066
15 CONRARD Laure (2000) / DAMNON France (1991) LONS LE SAUNIER 9,033
16 FIGARD Erika laura (1998) / MAUDAMEY Karine (1985) ECHENOZ LA MELINE 8,933
17 GUYOT Jonathan (1996) / WOLFF Gaetan (1999) OBERHOFFEN 8,833
18 HESTIN Laura (1994) / VOGEL Lisa (2000) SAINTE MARIE AUX MINES 8,800
19 COMBEAU LÄa (1997) / PERRIN EloÑse (1999) SAINTE MARIE AUX MINES 8,733
20 LIPPART Florine (1998) / PETITDEMANGE Justine (1996) SAINTE MARIE AUX MINES 8,733
21 JUILLARD Melissa (2000) / SAULAS Aurore (1995) SAINTE MARIE AUX MINES 8,533
22 FRANCESCONI Sarah (1996) / LABOUREY Marine (1993) MORTEAU 8,533
23 RING NoÄmie (1995) / SCHERMUTZKI Emma (2000) BRUMATH 7,933
24 HUMBERT Amelie (1992) / MARIEL Chloe (1998) MARDEUIL 7,500
25 BELLA Laura (1999) / PAULL Laura (1989) MERLEBACH 7,100
26 KRAUSE Anne-marie (1996) / MEYER Coralie (1998) OBERHOFFEN 5,833
27 LECACHEUR GwÄnaelle (1999) / LIEBART Marion (1995) MARDEUIL 5,166
28 DAUGY Lisalou (2001) / KENTELL Lucie (1999) CHAUMONT 3,933
29 GENEAU DE LAMARLIERE Angelique (1996) / LORIN Melanie (2000) MARDEUIL 3,900

CHAMPIONNAT DE ZONE TR-TU-GAC   -   21 mars 2010   -   AmnÄville

Gymnastique acrobatique   -   DÄcouverte 2 Duo

En jaune les formations qualifiÄes pour le trophÄe national des programmes dÄcouverte

En vert demande de qualification suite aux changements apportÄs au classement (Äquipe 
annoncÄe qualifiÄe lors du palmarÅs)

T. KLEIN - 22/03/2010



PALMARES

Fédération Française
de Gymnastique

AMNEVILLE

FINALE DE ZONE EST GAC

21/03/2010

JURY GYM ACRO EXE

GAC FIR DECOUVERTE 3 DUO

Z0010670.16681.QU 0670

QUALIFICATIONS

Rang
Rank TotalPas. Moy.J5J4J3J2J1

UNION SPORTIVE LE ROCHER MERLEBACHel

 1  8.20  8.10  8.10  8.13EXE

ART

DIFF

PENA

MERLEBACH

FRA

 1.800

 0,10

 9.833BERINGUE Benjamin (1993) / THIEL Gisele (2000)

JURASSIENNE LONS LE SAUNIERin

 2  7.20  7.20  7.30  7.23EXE

ART

DIFF

PENA

LONS LE SAUNIER

FRA

 1.900

 9.133BIDEAU Aurelie (1988) / BONIN Amandine (1999)

LA CHAUMONTAISEre

 3  7.00  7.00  6.80  6.93EXE

ART

DIFF

PENA

CHAUMONT

FRA

 1.300

 0,40

 7.833COCQUELET Audrey (1990) / DELATTRE Margaux (1999)

SOCIETE DE GYMNASTIQUE OBERHOFFENnn

 4  6.80  7.00  6.60  6.80EXE

ART

DIFF

PENA

OBERHOFFEN

FRA

 2.200

 1,90

 7.100HOFFMANN Sarah (1996) / KRAUSE Léa-catherine (1997)

LA LEGERE MELINOISEey

 5  7.70  7.70  7.50  7.63EXE

ART

DIFF

PENA

ECHENOZ LA MELINE

FRA

 1.900

 5,00

 4.533BARBIER Amelie (1985) / REDOUTEY Loïse (1997)

JURY GYM ACRO EXE

GAC FIR DECOUVERTE 2 TRIO

Z0010672.16683.QU 0672

QUALIFICATIONS

Rang
Rank TotalPas. Moy.J5J4J3J2J1

ANCIENNE STE-MARIE/MINEStz

 1  9.00  9.00  9.10  9.00  9.20  9.03EXE

ART

DIFF

PENA

SAINTE MARIE AUX MINES

FRA

 2.300

 11.333KRETZ Madeline (2000) / LEJAY Jean-baptiste (1991) / NEFF Laura (1988)

JURASSIENNE LONS LE SAUNIERne

 2  8.40  8.50  8.10  8.40  8.40  8.40EXE

ART

DIFF

PENA

LONS LE SAUNIER

FRA

 2.200

 10.600MOINE Flore (1992) / THALMANN Lucie (1995) / THALMANN Maud (1992)

JURASSIENNE LONS LE SAUNIERin

 3  7.70  7.60  7.50  7.80  7.90  7.70EXE

ART

DIFF

PENA

LONS LE SAUNIER

FRA

 2.300

 10.000BIDEAU Aurelie (1988) / BONIN Amandine (1999) / MOINE FLORE (1992)

ANCIENNE STE-MARIE/MINESni

 4  8.10  8.20  7.80  8.00  7.80  7.97EXE

ART

DIFF

PENA

SAINTE MARIE AUX MINES

FRA

 2.100

 0,20

 9.866LEJAY JEAN BAPTISTE (1991) / NEFF Benjamin (1992) / STIEVANI Pierre (1998)

SPORT MUSSIPONTAINta

 5  8.00  7.60  7.00  7.60  7.20  7.47EXE

ART

DIFF

PENA

PONT A MOUSSON

FRA

 2.300

 0,20

 9.566DOLATA Romane (2000) / GROSDIDIER Caroline (1986) / HONORE Laetitia (1988)

SOCIETE DE GYMNASTIQUE BRUMATHer

 6  7.50  7.90  6.70  7.40  7.20  7.37EXE

ART

DIFF

PENA

BRUMATH

FRA

 1.900

 9.266KLINGLER Marine (1996) / LEMAIRE Alexia (1995) / REIFFSTECK Aurore (1993)

validé le lundi 22 mars 2010 à 11:20 - 1/4ARES_GENAGR_GAC du 22/03/2010 - 5.3.000 LOCAL - mono -

(c) Fédération Française de Gymnastique - www.ffgym.com
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PALMARES

Fédération Française
de Gymnastique

AMNEVILLE

FINALE DE ZONE EST GAC

21/03/2010

JURY GYM ACRO EXE

GAC FIR DECOUVERTE 2 TRIO

Z0010672.16683.QU 0672

QUALIFICATIONS

Rang
Rank TotalPas. Moy.J5J4J3J2J1

ANCIENNE STE-MARIE/MINESrt

 7  7.80  7.40  7.20  7.30  7.00  7.30EXE

ART

DIFF

PENA

SAINTE MARIE AUX MINES

FRA

 2.000

 1,00

 8.300LIPPART Célia (2001) / LIPPART Florine (1998) / PETITDEMANGE Justine (1996)

SOCIETE DE GYMNASTIQUE BRUMATHch

 8  7.30  7.50  7.70  7.40  7.30  7.40EXE

ART

DIFF

PENA

BRUMATH

FRA

 1.000

 0,20

 8.200KUCZKOWSKI Romane (1996) / SPEICH Audrey (1985) / WALTER Auriane (2001)

LA LEGERE MELINOISEey

 9  7.30  7.50  6.80  6.50  7.00  7.03EXE

ART

DIFF

PENA

ECHENOZ LA MELINE

FRA

 1.900

 1,60

 7.333MARTIN Aurore (1992) / MAUDAMEY Karine (1985) / REDOUTEY Loïse (1997)

JURY GYM ACRO EXE

GAC FIR DECOUVERTE 1 TRIO

Z0010674.16685.QU 0674

QUALIFICATIONS

Rang
Rank TotalPas. Moy.J5J4J3J2J1

ANCIENNE STE-MARIE/MINESrd

 1  8.30  8.40  8.50  8.40EXE

ART

DIFF

PENA

SAINTE MARIE AUX MINES

FRA

 2.400

 10.800BLANCO Charlotte (1998) / FRECHARD Caroline (1996) / LAURENT Julie (1998)

AVENIR SPORTIF OUVRIER DE TALANGEel

 2  7.80  7.90  8.20  7.97EXE

ART

DIFF

PENA

TALANGE

FRA

 2.400

 0,30

 10.066BOISSON Chloe (1998) / DIDIER Mylene (1997) / PALLUEL GERMAIN SARAH (1997)

UNION SPORTIVE LE ROCHER MERLEBACHer

 3  7.80  7.60  7.50  7.63EXE

ART

DIFF

PENA

MERLEBACH

FRA

 2.400

 10.033CHANZY Coralie (1998) / SCHNEIDER Anna (1998) / SCHNEIDER Pauline (2001)

AVENIR SPORTIF OUVRIER DE TALANGEda

 4  7.90  8.30  8.40  8.20EXE

ART

DIFF

PENA

TALANGE

FRA

 2.400

 0,60

 10.000BORRI Manon (1997) / BRIGNIER Marion (1997) / ROVEDA Sherley (1997)

GYM-DANSE ESPERANCE FREYMINGck

 5  7.70  8.00  8.10  7.93EXE

ART

DIFF

PENA

FREYMING MERLEBACH

FRA

 2.100

 0,10

 9.933HUCK Oceane (2000) / KEUER Celine (1999) / KEUER Laetitia (1999)

SAINT GEORGES REICHSHOFFENux

 6  7.40  7.70  7.50  7.53EXE

ART

DIFF

PENA

REICHSHOFFEN

FRA

 2.400

 9.933KOESSLER Marion (1997) / LUX Tina (2002) / THAL Lara (1997)

LA LEGERE MELINOISEey

 7  7.90  7.80  7.70  7.80EXE

ART

DIFF

PENA

ECHENOZ LA MELINE

FRA

 2.300

 0,50

 9.600BARBIER Amelie (1985) / POIRON Mélanie (1994) / REDOUTEY Loïse (1997)

UNION SPORTIVE LE ROCHER MERLEBACHer

 8  7.70  7.70  7.60  7.67EXE

ART

DIFF

PENA

MERLEBACH

FRA

 2.200

 0,30

 9.566COLLIN Alison (1995) / LINDAUER Pauline (1995) / NADENICEK Chloe (1996)

validé le lundi 22 mars 2010 à 11:20 - 2/4ARES_GENAGR_GAC du 22/03/2010 - 5.3.000 LOCAL - mono -

(c) Fédération Française de Gymnastique - www.ffgym.com
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PALMARES

Fédération Française
de Gymnastique

AMNEVILLE

FINALE DE ZONE EST GAC

21/03/2010

JURY GYM ACRO EXE

GAC FIR DECOUVERTE 1 TRIO

Z0010674.16685.QU 0674

QUALIFICATIONS

Rang
Rank TotalPas. Moy.J5J4J3J2J1

SAINT GEORGES REICHSHOFFENer

 9  7.00  7.80  7.90  7.57EXE

ART

DIFF

PENA

REICHSHOFFEN

FRA

 2.300

 0,50

 9.366PFEIFFER Angélique (2001) / TEISCHMANN Lucile (1996) / THAL LARA (1997)

AVENIR SPORTIF OUVRIER DE TALANGEot

 10  7.50  7.30  7.30  7.37EXE

ART

DIFF

PENA

TALANGE

FRA

 2.100

 0,20

 9.266LEBOEUF Ludovic (1994) / LOPES Suzanne (1999) / PICOT Vincent (1996)

JURASSIENNE LONS LE SAUNIERne

 11  7.40  7.60  7.70  7.57EXE

ART

DIFF

PENA

LONS LE SAUNIER

FRA

 2.100

 0,50

 9.166GUILLEMARD Alexia (2000) / HEMON Enora (1999) / MARON Elise (1999)

UNION SPORTIVE LE ROCHER MERLEBACHer

 12  7.00  7.40  7.50  7.30EXE

ART

DIFF

PENA

MERLEBACH

FRA

 1.800

 9.100ENGLER Emilie (2001) / HARTZER Laurane (1999) / LERSY Myriam (1999)

INDEPENDANTE KINGERSHEIMta

 13  7.20  7.00  7.00  7.07EXE

ART

DIFF

PENA

KINGERSHEIM

FRA

 1.800

 0,10

 8.766CASERTA Kahila (2002) / JACOB Coralie (1997) / MOUTHON Floriane (1995)

LES FARFADETS GYM ET TRAMPOLINErd

 14  7.90  7.60  8.00  7.83EXE

ART

DIFF

PENA

LUXEUIL

FRA

 1.500

 0,60

 8.733GERARD Julie (1997) / LAILLET Julie (1996) / SIENER Manon (1996)

LA LEGERE MELINOISErd

 15  7.30  7.60  7.40  7.43EXE

ART

DIFF

PENA

ECHENOZ LA MELINE

FRA

 1.200

 8.633FIGARD Erika laura (1998) / PIERRON Lisa (1998) / SCHNOEBELEN Anaelle (1998)

ANCIENNE STE-MARIE/MINESer

 16  7.20  7.10  7.20  7.17EXE

ART

DIFF

PENA

SAINTE MARIE AUX MINES

FRA

 2.200

 1,00

 8.366DOREGO SILVA Celia (1995) / DURIER Léa (1997) / OSTER Cynthia (1995)

GYM-DANSE ESPERANCE FREYMINGly

 17  7.00  7.10  6.90  7.00EXE

ART

DIFF

PENA

FREYMING MERLEBACH

FRA

 1.200

 8.200DI MARCO Hugo (2000) / FAILLY Emilie (2000) / LALLEMAND Clara clea (2002)

CONCORDIA SCHILTIGHEIMag

 18  7.00  7.20  7.20  7.13EXE

ART

DIFF

PENA

SCHILTIGHEIM

FRA

 1.100

 0,40

 7.833PERRIN Coline (2000) / ROUTHIER Charlotte (2000) / SONTAG Lise (1999)

LA RENAISSANCEas

 19  6.60  6.70  6.50  6.60EXE

ART

DIFF

PENA

CHALONS EN CHAMPAGNE

FRA

 2.000

 1,70

 6.900HUSSENET Flavie (2000) / MARTINEZ Inès (2001) / THOMAS Camille (2000)

CLUB SPORTIF DE MARDEUILur

 20  6.00  5.90  5.80  5.90EXE

ART

DIFF

PENA

MARDEUIL

FRA

 1.900

 1,20

 6.600CHAMBROT Marion (1999) / LEFEVRE Elodie (1999) / SOYEUX Ambre (1995)

validé le lundi 22 mars 2010 à 11:20 - 3/4ARES_GENAGR_GAC du 22/03/2010 - 5.3.000 LOCAL - mono -
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PALMARES

Fédération Française
de Gymnastique

AMNEVILLE

FINALE DE ZONE EST GAC

21/03/2010

JURY GYM ACRO

GAC CHALLENGE Duo Trio

Z0010680.16686.QU 0680

QUALIFICATIONS

Rang
Rank TotalPas. Moy.J5J4J3J2J1

ANCIENNE STE-MARIE/MINESrt

 1  7.80  7.80  8.20  7.93

 1.10  1.10  1.20  1.13

EXE

ART

DIFF

PENA

SAINTE MARIE AUX MINES

FRA

 7.400

 16.466FRANTZ Hélène (1996) / HEYER Mélanie (1995) / LIPPART Florine (1998) / PETITDEMANGE Justine (1996) / PETITDE

SOCIETE DE GYMNASTIQUE BRUMATHuk

 2  7.70  7.20  7.50  7.47

 1.50  1.80  1.50  1.60

EXE

ART

DIFF

PENA

BRUMATH

FRA

 7.000

 16.066HAUK Ludovic (2001) / KLINGLER Marine (1996) / LEMAIRE Alexia (1995) / MASSON Cecile (1996) / REIFFSTECK Au

CONCORDIA SCHILTIGHEIMon

 3  8.30  8.00  8.30  8.20

 1.00  1.20  1.00  1.07

EXE

ART

DIFF

PENA

SCHILTIGHEIM

FRA

 5.000

 14.266ACKER MELANIE (1996) / AIRAPETYAN Arvi (2002) / MASSON Cecile (1998) / SCHOIRFER Sophie (2000) / TUM MONG

LA CHAUMONTAISEot

 4  7.40  7.20  7.00  7.20

 0.90  1.20  0.90  1.00

EXE

ART

DIFF

PENA

CHAUMONT

FRA

 5.800

 14.000COCQUELET Audrey (1990) / DAUGY Lisalou (2001) / DELATTRE Margaux (1999) / KENTELL Lucie (1999) / NAULOT E

CONCORDIA SCHILTIGHEIMag

 5  7.90  8.20  7.70  7.93

 1.00  1.10  0.90  1.00

EXE

ART

DIFF

PENA

SCHILTIGHEIM

FRA

 5.000

 13.933ACKER Mélanie (1996) / PERRIN Coline (2000) / ROUTHIER Charlotte (2000) / SONTAG Lise (1999) / VOSSAN Ninon (

SOCIETE DE GYMNASTIQUE BRUMATHch

 6  7.40  7.20  6.90  7.17

 1.40  1.40  1.60  1.47

EXE

ART

DIFF

PENA

BRUMATH

FRA

 5.200

 13.832FRITSCH Lauriane (2001) / GROSS Camille (2000) / MOTSCH Amandine (2002) / SCHERMUTZKI Emma (2000) / WALTE

LA CHAUMONTAISEmy

 7  6.60  6.50  6.40  6.50

 0.80  0.80  0.70  0.77

EXE

ART

DIFF

PENA

CHAUMONT

FRA

 3.600

 10.866ALFONSO Melina (2000) / BOUGRAIN Marie (2000) / JACQUOT Maelle (2002) / MAYET Océane (1997) / REMY Lola (2
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FFGym Zone EST

Nom Niveau Composition Note Total

1 L' Ancienne Sainte Marie aux Mines DUO DEC 2 Lippart-Locwert 10,933 35,299

DUO DEC 2 Kretz-Neff 11,033

TRIO DEC 1 Blanco-Laurent-Frechard 10,8

TRIO DEC 2 Neff-Lejay-Kretz 11,333

2

2 Société de Gymnastique Brumath DUO DEC 1 Lemaire-Gross 11 32,95

DUO DEC 1 Masson- Kingler 9,45

DUO DEC 1 Reiffsteck-Hauk 10,5

TRIO DEC 2 Speich-Kuczkowski-Walter 8,2

2

3 Gym-Danse Esperance Freyming DUO DEC 1 Keuer-Mathia 10,75 32,449

DUO DEC 2 Acamante-Keuer 9,766

TRIO DEC 1 Lallemand-Di Marco-Faily 8,2

TRIO DEC 1 Keuer-Keuer-Huck 9,933

2

4 La Légère Mélinoise DUO DEC 3 Barbier-Redoutey 4,533 30,733

DUO DEC 2 Maudamey-Figard 8,933

DUO DEC 1 Dabonot-Dabonot 11,2

TRIO DEC 1 Poiron-Schnoebelen-Barbier 9,6

1

5 Gymnastique Evolution Morteau DUO DEC 2 Zotti-Zotti 9,833 29,599

DUO DEC 2 Mougin-Charrière 9,766

DUO DEC 2 Labourey-Francesconi 8,533

DUO DEC 1 Francesconi-Zotti 10

0

6 Société de Gymnastique Lutterbach DUO DEC 1 Kittler-Zahouily 7,85 27,416

DUO DEC 1 Sincholle-Reynaud 9,8

DUO DEC 2 Sincholle-Laporte 9,766

0

7 Concordia Schiltigheim DUO DEC 1 Airapetyan-Morlet 6,35 25,249

DUO DEC 1 Schoirfer-Campoy 6,85

DUO DEC 2 Acker-Vossan 9,566

TRIO DEC 1 Routhier-Perrin-Sontag 7,833

1

8 La Chaumontaise DUO DEC 1 Jacquot-Mayet 7,9 19,666

DUO DEC 3 Cocquelet-Delattre 7,833

DUO DEC 2 Daugy-Kentel 3,933

0

CHAMPIONNAT DE ZONE TR-TU-GAC   -   21 mars 2010   -   Amnéville

Gymnastique acrobatique   -   Equipes

T. KLEIN - 22/03/2010


